
66. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessen in Schüpfen 2022, Schnellstich 25 m, Gruppe

Passen Einzelschützen Tiefschuss
Rang Total Gruppenname Verein Gültig Schütze1 Schütze2 Schütze3 Schütze4 Schütze5 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

1 469 Fulehung Stadtschützen Thun Pistolensektion 1 99 97 93 93 87 31 12 4 1 2 0 0 0 0 0
2 464 Rehbock Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen 1 97 96 95 92 84 25 17 6 1 1 0 0 0 0 0
3 462 Vully 1 Pistolet du Vully 1 97 96 96 87 86 26 15 6 1 2 0 0 0 0 0
4 461 PRSSU 1 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen 1 96 95 93 90 87 23 19 4 4 0 0 0 0 0 0
5 459 Waldegg Pistolenclub Wolfwil 1 96 94 92 89 88 21 18 10 1 0 0 0 0 0 0
6 453 Schwarzfuess Schützengesellschaft Union Bern 1 96 93 92 89 83 18 21 7 4 0 0 0 0 0 0
7 453 Jungfrau Pistolenschützen Interlaken & Umgebung 1 93 92 92 91 85 23 12 10 5 0 0 0 0 0 0
8 452 Luzerner Hinterländer Pistolenschützen Willisau 1 92 91 91 90 88 16 25 5 3 1 0 0 0 0 0
9 449 Oltschibach Pistolensektion Oberhasli Meiringen 1 94 92 88 88 87 20 15 10 4 1 0 0 0 0 0

10 447 Negligent Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach 1 98 96 95 88 70 26 13 7 2 0 0 0 0 0 0
11 447 Röschtigraben Pistolenschiessverein Düdingen 1 98 94 89 85 81 22 10 13 3 2 0 0 0 0 0
12 446 Hans Roth 1 Pistolenschützen Wangen a/Aare 1 96 90 89 89 82 17 20 9 2 0 2 0 0 0 0
13 440 Schloss 1 Revolverschützen Hindelbank 1 97 93 90 88 72 23 11 7 7 1 0 0 0 0 0
14 436 Holzbrücke Pistolenschützen Hasle-Rüegsau 1 96 96 87 85 72 23 9 11 2 3 1 0 0 0 0
15 427 Feldweibel 1 Feldweibel Kanton Bern 1 91 90 84 84 78 13 18 13 2 2 1 0 0 0 0
16 413 Salvisberg Revolverclub Sumiswald 1 88 87 85 78 75 8 13 17 9 2 1 0 0 0 0
17 410 Kwak Schiesssport Rauschenbächlein 1 93 90 90 87 50 17 14 9 3 1 3 0 0 0 0
18 406 Sonceboz-Sombeval Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval 1 91 88 87 84 56 12 16 11 6 2 0 0 0 0 0
19 405 Herrenmätteli Pistolensektion Wimmis-Reutigen 1 89 87 81 78 70 8 19 11 6 4 0 0 0 0 0
20 384 Neufeld 2 PS Neufeld-Pieterlen 1 80 79 79 77 69 8 9 14 7 7 4 0 0 0 0

351 Neufeld 1 PS Neufeld-Pieterlen 0 97 89 88 77 13 17 6 2 1 0 0 0 0 0
268 PRSSU 2 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen 0 95 87 86 10 11 6 3 0 0 0 0 0 0
129 Thut 2 Schützengesellschaft Zofingen 0 89 40 4 5 4 0 2 0 0 0 0 0
100 Tiefmatt Pistolenschützen Oberbuchsiten 0 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
98 Kaiseregg Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien 0 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
90 Thut Schützengesellschaft Zofingen 0 90 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0

Preisberechtigt: Rang 1-3
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66. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessen in Schüpfen 2022, Rudolf-Minger-Stich 50m, Gruppe

Passen Einzelschützen Tiefschuss
Rang Total Gruppenname Verein Gültig Schütze1 Schütze2 Schütze3 Schütze4 Schütze5 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

1 518 Negligent Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach 1 108 106 102 101 101 15 21 15 7 1 0 1 0 0 0
2 511 PRSSU 1 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen 1 109 105 100 99 98 13 20 18 5 3 0 1 0 0 0
3 502 Waldegg Pistolenclub Wolfwil 1 107 103 101 100 91 16 16 12 11 2 1 2 0 0 0
4 501 Röschtigraben Pistolenschiessverein Düdingen 1 118 102 100 92 89 13 20 15 4 6 1 0 0 1 0
5 497 Fulehung Stadtschützen Thun Pistolensektion 1 106 103 101 98 89 8 23 15 10 2 1 0 1 0 0
6 488 Luzerner Hinterländer Pistolenschützen Willisau 1 109 107 100 97 75 15 16 14 3 5 4 2 1 0 0
7 488 Schorüti Pistolensektion Kölliken 1 102 99 96 96 95 7 17 22 8 4 1 1 0 0 0
8 487 Schloss 1 Revolverschützen Hindelbank 1 112 102 93 91 89 11 18 14 8 4 4 0 1 0 0
9 483 Oltschibach Pistolensektion Oberhasli Meiringen 1 100 99 98 94 92 5 21 18 8 6 1 0 1 0 0

10 475 Holzbrücke Pistolenschützen Hasle-Rüegsau 1 106 98 96 89 86 8 12 19 11 8 2 0 0 0 0
11 467 Neufeld 1 PS Neufeld-Pieterlen 1 106 101 99 93 68 8 18 18 5 2 5 1 1 1 0
12 450 Kwak Schiesssport Rauschenbächlein 1 104 100 100 79 67 6 14 13 13 8 2 0 3 1 0
13 440 Herrenmätteli Pistolensektion Wimmis-Reutigen 1 99 97 96 91 57 9 6 21 10 7 2 1 0 1 0

421 Kaiseregg Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien 0 107 105 105 104 0 13 19 9 6 1 0 0 0 0 0
410 Vully 1 Pistolet du Vully 0 109 102 101 98 0 9 19 11 7 2 0 0 0 0 0

14 408 Jungfrau Pistolenschützen Interlaken & Umgebung 1 105 104 79 62 58 8 11 11 5 7 4 9 1 2 1
404 Schwarzfuess Schützengesellschaft Union Bern 0 103 101 100 100 0 7 17 15 7 2 0 0 0 0 0

15 401 Neufeld 2 PS Neufeld-Pieterlen 1 92 88 84 81 56 2 10 10 13 9 10 2 1 2 1
384 PRSSU 2 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen 0 108 102 95 79 0 10 13 10 6 4 3 0 2 0 0
306 Rehbock Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen 0 105 103 98 0 0 10 9 9 6 1 1 0 0 0 0
208 Thut Schützengesellschaft Zofingen 0 112 96 0 0 0 7 6 7 4 0 0 0 0 0 0
161 Feldweibel 1 Feldweibel Kanton Bern 0 101 60 0 0 0 2 5 6 2 4 0 2 0 0 2
111 Tiefmatt Pistolenschützen Oberbuchsiten 0 111 0 0 0 0 4 7 1 0 0 0 0 0 0 0

75 Thut 2 Schützengesellschaft Zofingen 0 75 0 0 0 0 0 0 2 3 5 1 0 1 0 0

Preisberechtigt: bis 50% in der Rangliste aufgenommenen, vollständigen Gruppen.  Rang 1-8 
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66. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessen in Schüpfen 2022, Schnellstich 25m, Einzel

Tiefschuss
Rang Total Name Vorname PLZ Ort Jahrg. Verein SG Ausz. Gruppenname 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

1 100 Kissling Andreas 4625 Oberbuchsiten 1979 Pistolenschützen Oberbuchsiten RF Kranz Tiefmatt 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 99 Gerber Ramon 3600 Thun 1993 Stadtschützen Thun Pistolensektion OP Kranz Fulehung 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
3 98 Tschannen Martin 3786 Düdingen 1968 Pistolenschiessverein Düdingen RF Kranz Röschtigraben 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
4 98 Roth Friedrich-Peter 1715 Alterswil 1974 Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien RF Kranz Kaiseregg 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
5 98 Maurer Simon 3421 Lyssach 1980 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach RF Kranz Negligent 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
6 97 Coray Linus 3018 Bern 1947 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen RF Kranz Rehbock 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0
7 97 Schafroth Roland E. 3324 Hindelbank 1956 Revolverschützen Hindelbank RF Kranz Schloss 1 8 1 1 0 0 0 0 0 0 0
8 97 Gremaud Reymond 1786 Sugiez 1956 Pistolet du Vully RF Kranz Vully 1 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0
9 97 Hodel Richard 2542 Pieterlen 1971 PS Neufeld-Pieterlen OP Kranz Neufeld 1 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0

10 97 Wehder Dimo 3645 Gwatt 1976 Stadtschützen Thun Pistolensektion OP Kranz Fulehung 8 1 1 0 0 0 0 0 0 0
11 96 Weber Heidi 3018 Bern 1949 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen RF Kranz Rehbock 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0
12 96 Schober Hugo 2564 Bellmund 1953 Pistolet du Vully OP Kranz Vully 1 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0
13 96 Walther Urs 3414 Oberburg 1954 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP Kranz Holzbrücke 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0
14 96 Conscience René 2565 Jens 1960 Schützengesellschaft Union Bern RF Kranz Schwarzfuess 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0
15 96 Lüscher Daniel 4900 Langenthal 1961 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau RF Kranz Holzbrücke 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0
16 96 Studer Andreas 4622 Egerkingen 1963 Pistolenclub Wolfwil RF Kranz Waldegg 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0
17 96 Portmann Jürg 1544 Gletterens 1963 Pistolenschützen Murten OP Kranz 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0
18 96 Hössle Christian 3210 Kerzers 1967 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen RF Kranz PRSSU 1 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0
19 96 Mühlemann Adrian 3273 Kappelen 1968 Pistolenschützen Lyss RF Kranz 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0
20 96 Heuberger Ursula 3423 Ersigen 1973 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach RF Kranz Negligent 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0
21 96 Spassov Vladislav 1788 Praz 1973 Pistolet du Vully OP Kranz Vully 1 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0
22 96 Hodel Sandro 4528 Horriwil 1976 Pistolenschützen Wangen a/Aare RF Kranz Hans Roth 1 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0
23 96 Maurer Urs 3600 Thun 1988 Pistolenclub Belp RF Kranz 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0
24 95 Campana Marc 3322 Urtenen-Schönbühl 1960 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen OP Kranz PRSSU 1 7 2 0 1 0 0 0 0 0 0
25 95 Mollet Christoph 3042 Ortschwaben 1972 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0
26 95 Halter Marion 4934 Madiswil 1976 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen RF Kranz PRSSU 2 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0
27 95 Maurer Sarisa 3421 Lyssach 1980 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach RF Kranz Negligent 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0
28 95 Jost Adrian 3173 Oberwangen 1986 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen OP Kranz Rehbock 7 2 0 1 0 0 0 0 0 0
29 94 Raemy Hubert 3786 Düdingen 1948 Pistolenschiessverein Düdingen RF Kranz Röschtigraben 6 3 0 1 0 0 0 0 0 0
30 94 Trummer Johann 3860 Meiringen 1950 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Kranz Oltschibach 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0
31 94 Mathis Kurt 4628 Wolfwil 1953 Pistolenclub Wolfwil RF Kranz Waldegg 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0
32 94 Siegrist Gisela 3663 Gurzelen 1966 Pistolenschützen Uetendorf RF Kranz 6 2 2 0 0 0 0 0 0 0
33 94 Bandera Sandro 3453 Heimisbach 1967 Revolverclub Sumiswald OP Kranz 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0
34 94 Bregenzer Ramona 3042 Ortschwaben 1980 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0
35 94 Reichen Manuela 3713 Blausee 1990 PS Riggisberg-Gürbetal OP Kranz 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0
36 93 Widmer Elisabeth 3065 Bolligen 1956 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung RF Kranz Jungfrau 6 2 1 1 0 0 0 0 0 0
37 93 Trummer Ulrich 3110 Münsingen 1956 Stadtschützen Thun Pistolensektion OP Kranz Fulehung 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0
38 93 Schmitter Stefan 3054 Schüpfen 1964 Schützengesellschaft Union Bern RF Kranz Schwarzfuess 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0
39 93 Dubach Hanspeter 3647 Reutigen 1968 Stadtschützen Thun Pistolensektion OP Kranz Fulehung 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0
40 93 Stürchler Martin 3416 Affoltern i.E. 1971 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0
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66. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessen in Schüpfen 2022, Schnellstich 25m, Einzel

Rang Total Name Vorname PLZ Ort Jahrg. Verein SG Ausz. Gruppenname 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
41 93 Sperduto Giuseppe 4414 Füllinsdorf 1975 Schiesssport Rauschenbächlein OP Kranz Kwak 7 2 0 0 0 1 0 0 0 0
42 93 Allia Massimo 3322 Urtenen-Schönbühl 1977 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen OP Kranz PRSSU 1 5 4 0 1 0 0 0 0 0 0
43 93 Martinez Lucas Daniel 3054 Schüpfen 1981 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0
44 93 Deletete David 2616 Renan 1983 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval OP Kranz 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0
45 93 Maurer Karl 3652 Hilterfingen 1986 Pistolenschützen Uetendorf OP Kranz 6 2 1 1 0 0 0 0 0 0
46 93 Tschan Rahel 3533 Bowil 1987 Revolverschützen Hindelbank OP Kranz Schloss 1 6 2 1 1 0 0 0 0 0 0
47 92 Glarner Theo 3860 Meiringen 1947 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Kranz Oltschibach 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0
48 92 Pfister Rolf 3267 Seedorf 1947 Schützengesellschaft Union Bern OP Kranz Schwarzfuess 3 6 1 0 0 0 0 0 0 0
49 92 Fuchs Andreas 3800 Interlaken 1954 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung RF Kranz Jungfrau 6 1 2 1 0 0 0 0 0 0
50 92 Morgenegg Bruno 3173 Oberwangen 1958 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen RF Kranz Rehbock 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0
51 92 Jäggi Thomas 4624 Härkingen 1961 Pistolenclub Wolfwil RF Kranz Waldegg 3 6 1 0 0 0 0 0 0 0
52 92 Bise Christian 1533 Ménières 1965 Societe de tir pist. Villeneuve RF 4 5 0 1 0 0 0 0 0 0
53 92 Streuli Roland 2544 Bettlach 1966 Pistolenklub Schüpfen RF 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0
54 92 Hazard Christophe 2615 Sonvilier 1975 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval OP Kranz 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0
55 92 Iske Christoph 3813 Wilderswil 1978 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung OP Kranz Jungfrau 4 5 0 1 0 0 0 0 0 0
56 92 Roos Martin 6156 Luternbad 1981 Pistolenschützen Willisau OP Kranz Luzerner Hinterländer 4 5 0 1 0 0 0 0 0 0
57 91 Wenger Fritz 3116 Kirchdorf 1954 Pistolenschützen Uetendorf OP Kranz 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0
58 91 Niffenegger Alfred 3075 Rüfenacht 1958 Pistolenklub Schüpfen RF Kranz 3 6 0 1 0 0 0 0 0 0
59 91 Grossenbacher Christian 2606 Corgémont 1969 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval OP Kranz 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0
60 91 Mast Claude Alain 1482 Cugy 1970 Societe de tir pist. Villeneuve RF 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0
61 91 Hartmann Thomas 3813 Wilderswil 1975 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung OP Kranz Jungfrau 5 1 4 0 0 0 0 0 0 0
62 91 Stampfli Raphael 2732 Reconvilier 1975 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval OP Kranz 4 4 1 1 0 0 0 0 0 0
63 91 Schindler Yann 2604 La Heutte 1981 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval RF Sonceboz-Sombeval 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0
64 91 Schütz Armin 6152 Hüswil 1982 Pistolenschützen Willisau OP Kranz Luzerner Hinterländer 6 1 2 0 1 0 0 0 0 0
65 91 Kaufmann Christoph 6234 Triengen 1984 Pistolenschützen Willisau OP Kranz Luzerner Hinterländer 2 7 1 0 0 0 0 0 0 0
66 91 Wüthrich Sebastian 3267 Seedorf 1987 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 6 1 1 2 0 0 0 0 0 0
67 91 Eicher Karin 3054 Schüpfen 1990 Feldweibel Kanton Bern OP Kranz Feldweibel 1 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0
68 90 Kuhn Hugo 3014 Bern 1937 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0
69 90 Staub Kurt 1716 Plaffeien 1947 Societe de tir pist. Villeneuve RF Kranz 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0
70 90 Meister Franz 3054 Schüpfen 1947 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0
71 90 Gilli Peter 4803 Vordemwald 1956 Pistolenclub Wolfwil OP Kranz 5 2 1 2 0 0 0 0 0 0
72 90 Beck Rolf 4934 Madiswil 1958 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen RF PRSSU 1 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0
73 90 Baumgartner Martin 4414 Füllinsdorf 1960 Schiesssport Rauschenbächlein OP Kranz Kwak 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0
74 90 Rickli Markus 3324 Hindelbank 1961 Revolverschützen Hindelbank OP Kranz Schloss 1 4 2 4 0 0 0 0 0 0 0
75 90 Fahrni Alfred 3114 Wichtrach 1965 Feldweibel Kanton Bern OP Kranz Feldweibel 1 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0
76 90 Nöthiger Claude 4414 Füllinsdorf 1966 Schiesssport Rauschenbächlein OP Kranz Kwak 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0
77 90 Oesch Christoph 0 1971 Schützengesellschaft Zofingen RF Thut 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0
78 90 Sauter Michael 3271 Radelfingen 1974 Pistolenschützen Münchenbuchsee RF 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0
79 90 Suppiger Daniel 6125 Menzberg 1975 Pistolenschützen Willisau RF Luzerner Hinterländer 3 5 1 1 0 0 0 0 0 0
80 90 Brönnimann Beatrice 3172 Niederwangen 1976 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen RF 4 2 4 0 0 0 0 0 0 0
81 90 Hodel Roger 4537 Wiedlisbach 1979 Pistolenschützen Wangen a/Aare OP Kranz Hans Roth 1 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0
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66. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessen in Schüpfen 2022, Schnellstich 25m, Einzel

Rang Total Name Vorname PLZ Ort Jahrg. Verein SG Ausz. Gruppenname 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
82 89 Schmitter Eduard 3072 Ostermundigen 1942 Schützengesellschaft Union Bern RF Kranz Schwarzfuess 2 6 1 1 0 0 0 0 0 0
83 89 Kessler Ewald 3186 Düdingen 1943 Pistolenschiessverein Düdingen RF Kranz Röschtigraben 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0
84 89 Lehnherr Anton 3752 Wimmis 1949 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF Kranz Herrenmätteli 2 6 1 1 0 0 0 0 0 0
85 89 Holzer Gottlieb 4537 Wiedlisbach 1949 Pistolenschützen Wangen a/Aare OP Kranz Hans Roth 1 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0
86 89 Fischer Peter 3176 Neuenegg 1951 Pistolenschützen Bremgarten-Kirchlindach OP Kranz 4 3 1 2 0 0 0 0 0 0
87 89 Leupi Rudolf 0 1955 Schützengesellschaft Zofingen OP Kranz Thut 2 4 3 2 0 1 0 0 0 0 0
88 89 Mathis Antonietta Maria 4628 Wolfwil 1959 Pistolenclub Wolfwil RF Waldegg 3 4 2 1 0 0 0 0 0 0
89 89 Vescio Pietro 3053 Münchenbuchsee 1966 Pistolenschützen Münchenbuchsee RF 3 5 1 0 1 0 0 0 0 0
90 89 Heutschi Jens 2540 Grenchen 1969 Pistolenklub Lengnau OP Kranz 3 4 2 1 0 0 0 0 0 0
91 89 Dick Thomas 3283 Kallnach 1975 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0
92 89 Holzer Tina 4515 Zuchwil 1976 Pistolenschützen Wangen a/Aare OP Kranz Hans Roth 1 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0
93 89 Moy Sascha 2543 Lengnau 1980 Pistolenklub Lengnau OP Kranz 5 2 1 1 1 0 0 0 0 0
94 89 Berisha Florim 2503 Biel 1983 PS Neufeld-Pieterlen OP Kranz Neufeld 1 2 6 1 1 0 0 0 0 0 0
95 89 Muster Christian 3012 Bern 1985 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0
96 88 Bauer Guido 3860 Meiringen 1937 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Kranz Oltschibach 3 3 3 1 0 0 0 0 0 0
97 88 Linsi Ueli 3054 Schüpfen 1945 Pistolenklub Schüpfen RF 4 2 2 2 0 0 0 0 0 0
98 88 Fasnacht Jürg 3286 Muntelier 1946 Pistolenschützen Murten RF 4 3 2 0 0 1 0 0 0 0
99 88 Widmer Bernard 2504 Biel 1947 Pistolenklub Schüpfen RF 2 5 2 1 0 0 0 0 0 0

100 88 Witschi Ruedi 3324 Hindelbank 1950 Revolverschützen Hindelbank RF Schloss 1 3 4 1 2 0 0 0 0 0 0
101 88 Zumbrunn Ruedi 3860 Meiringen 1950 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Kranz Oltschibach 3 3 3 1 0 0 0 0 0 0
102 88 Liechti Ueli 3308 Grafenried 1953 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach RF Negligent 3 3 3 1 0 0 0 0 0 0
103 88 Heiniger Werner 4936 Kleindietwil 1954 Revolverclub Sumiswald OP Kranz Salvisberg 3 3 3 1 0 0 0 0 0 0
104 88 Lüscher Markus 4629 Fulenbach 1958 Pistolenclub Wolfwil RF Waldegg 3 2 5 0 0 0 0 0 0 0
105 88 Mathez Verena 2612 Cormoret 1970 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval RF Sonceboz-Sombeval 4 3 1 1 1 0 0 0 0 0
106 88 Köhli André 2603 Péry 1973 Pistolenklub Lengnau OP Kranz 6 1 0 2 0 1 0 0 0 0
107 88 Widmer Reto 6130 Willisau 1977 Pistolenschützen Willisau OP Kranz Luzerner Hinterländer 1 7 1 1 0 0 0 0 0 0
108 88 Herren Carmen 2542 Pieterlen 1984 PS Neufeld-Pieterlen OP Kranz Neufeld 1 3 5 0 1 1 0 0 0 0 0
109 87 Zwahlen Lothar 3860 Meiringen 1942 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Kranz Oltschibach 5 1 1 2 1 0 0 0 0 0
110 87 Zwyssig Jules 3075 Rüfenacht 1943 Stadtschützen Thun Pistolensektion OP 3 4 1 1 1 0 0 0 0 0
111 87 Brechbühl Hans-Peter 4133 Pratteln 1956 Schiesssport Rauschenbächlein OP Kranz Kwak 3 3 3 0 1 0 0 0 0 0
112 87 Frey Yvonne 3037 Herrenschwanden 1956 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen OP Kranz PRSSU 2 2 4 3 1 0 0 0 0 0 0
113 87 Wiedmer Ulrich 3302 Moosseedorf 1957 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen RF PRSSU 1 2 5 1 2 0 0 0 0 0 0
114 87 Chardonnens Dominique 2074 Marin 1960 Pistolet du Vully RF Vully 1 4 2 2 1 1 0 0 0 0 0
115 87 Ritter Urs 3113 Rubigen 1960 Pistolenklub Schüpfen RF 2 5 1 2 0 0 0 0 0 0
116 87 Mathez Henri 2612 Cormoret 1961 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval OP Kranz Sonceboz-Sombeval 3 3 2 2 0 0 0 0 0 0
117 87 Fankhauser Peter 3414 Oberburg 1962 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP Holzbrücke 3 3 3 0 1 0 0 0 0 0
118 87 Pegoraro Hans 3753 Oey 1970 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF Herrenmätteli 2 4 3 1 0 0 0 0 0 0
119 87 Reichen David 3713 Blausee 1975 PS Riggisberg-Gürbetal OP Kranz 4 3 0 2 1 0 0 0 0 0
120 87 Hügli Roland 3267 Seedorf BE 1978 Pistolenschützen Lyss RF 2 4 3 1 0 0 0 0 0 0
121 87 Wehder Nicole 3643 Gwatt 1982 Stadtschützen Thun Pistolensektion RF Fulehung 5 2 0 1 2 0 0 0 0 0
122 87 Hügli Jürg 3270 Aarberg 1982 Pistolenschützen Lyss OP 4 2 1 3 0 0 0 0 0 0

3/5 13.08.2022/aniffena



66. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessen in Schüpfen 2022, Schnellstich 25m, Einzel

Rang Total Name Vorname PLZ Ort Jahrg. Verein SG Ausz. Gruppenname 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
123 87 Haslebacher Nils 3454 Sumiswald 1987 Revolverclub Sumiswald OP Kranz Salvisberg 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0
124 86 Bitterli Rudolf 4714 Mümliswil 1934 Schützen Guldental OP Kranz 2 4 2 2 0 0 0 0 0 0
125 86 Keller Werner 3054 Schüpfen 1942 Pistolenklub Schüpfen RF 4 2 1 2 1 0 0 0 0 0
126 86 Tanner Andreas 3322 Urtenen-Schönbühl 1946 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen OP Kranz PRSSU 2 2 4 2 2 0 0 0 0 0 0
127 86 Rösch Willi 3250 Lyss 1948 Pistolenschützen Lyss RF 2 4 2 2 0 0 0 0 0 0
128 86 Maurer Richard 3652 Hilterfingen 1950 Pistolensektion Boltigen OP 4 1 3 1 1 0 0 0 0 0
129 86 Gremaud Ariane 1786 Sugiez 1961 Pistolet du Vully OP Vully 1 2 4 3 0 1 0 0 0 0 0
130 86 Fink Urs 3600 Thun 1963 Feldweibel Kanton Bern OP Kranz 4 1 2 3 0 0 0 0 0 0
131 86 Melchin Maik 5724 Dürrenäsch 1982 Pistolensektion Reinach OP Kranz 2 3 4 1 0 0 0 0 0 0
132 86 Hausammann Pascal 2554 Meinisberg 1986 Pistolenklub Lengnau OP Kranz 4 1 3 1 1 0 0 0 0 0
133 85 Wuischpard Claude 3032 Hinterkappelen 1932 Schützengesellschaft Union Bern OP 4 2 1 2 0 1 0 0 0 0
134 85 Mathys Rudolf 3053 Münchenbuchsee 1944 Pistolenklub Schüpfen OP 2 2 5 1 0 0 0 0 0 0
135 85 Weisskopf Werner 3072 Ostermundigen 1946 Schützengesellschaft Union Bern RF 3 1 4 2 0 0 0 0 0 0
136 85 Mühlheim Hans 3052 Zollikofen 1950 Pistolenklub Schüpfen OP 5 1 1 1 1 1 0 0 0 0
137 85 Zürcher Christoph 3513 Bigenthal 1956 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP Holzbrücke 3 1 5 0 1 0 0 0 0 0
138 85 Wicht Claude 1533 Menieres 1957 Societe de tir pist. Villeneuve RF 4 1 2 2 1 0 0 0 0 0
139 85 Schafer Thomas 3178 Bösingen 1969 Pistolenschiessverein Düdingen RF Röschtigraben 3 1 5 0 1 0 0 0 0 0
140 85 Glaus Markus 3812 Wilderswil 1984 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung OP Jungfrau 2 3 3 2 0 0 0 0 0 0
141 85 Zaugg Fabian 3457 Wasen 1988 Revolverclub Sumiswald OP Salvisberg 1 4 4 1 0 0 0 0 0 0
142 84 Baettig Dominique 2800 Delémont 1953 Société de tir de Ville Delémont RF 3 1 5 0 0 1 0 0 0 0
143 84 Weber Markus 3018 Bern 1953 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen RF Rehbock 1 4 4 0 1 0 0 0 0 0
144 84 Wydler Gerhard 3262 Suberg 1954 Pistolenklub Schüpfen RF 2 3 2 3 0 0 0 0 0 0
145 84 Zürcher Andrea 3513 Bigenthal 1962 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP 2 4 1 2 1 0 0 0 0 0
146 84 Maurer Lorenz 3210 Kerzers 1969 Feldweibel Kanton Bern RF Feldweibel 1 1 4 4 0 1 0 0 0 0 0
147 84 Bieri John 3434 Landiswil 1970 Feldweibel Kanton Bern OP Feldweibel 1 3 1 4 1 1 0 0 0 0 0
148 84 Valente Deolinda 2613 Villeret 1973 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval OP Sonceboz-Sombeval 1 5 2 1 1 0 0 0 0 0
149 83 Burri Heinrich 3052 Zollikofen 1944 Pistolenschützen Bernerbär Bern RF 3 3 2 0 0 2 0 0 0 0
150 83 Schmid Kurt 4512 Bellach 1945 Schützengesellschaft Union Bern RF Schwarzfuess 1 4 2 3 0 0 0 0 0 0
151 83 Rawyler Hubert 6390 Engelberg 1960 Pistolenclub Engelberg OP 3 2 3 0 1 1 0 0 0 0
152 82 Feller Christian 1543 Grandcour 1951 Pistolenschützen Wangen a/Aare OP Hans Roth 1 3 3 1 1 0 2 0 0 0 0
153 82 Niffenegger Setsuko 3075 Rüfenacht 1960 Pistolenklub Schüpfen RF 3 2 0 4 1 0 0 0 0 0
154 82 Schori Thomas 3322 Urtenen-Schönbuhl 1972 OP 3 1 3 2 0 1 0 0 0 0
155 81 Rappo Armin 3186 Düdingen 1941 Pistolenschiessverein Düdingen RF Röschtigraben 2 1 4 2 1 0 0 0 0 0
156 81 Dällenbach Fritz 3113 Rubigen 1941 Pistolenschützen Konolfingen RF 1 3 4 0 2 0 0 0 0 0
157 81 Gutmann Ulrich 3647 Reutigen 1958 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF Herrenmätteli 1 1 6 2 0 0 0 0 0 0
158 81 Brechbühl Cyril 4133 Pratteln 1997 Schiesssport Rauschenbächlein OP 1 2 4 3 0 0 0 0 0 0
159 81 Dietler Daniel 5734 Reinach 2007 Pistolensektion Reinach OP 0 6 1 1 2 0 0 0 0 0
160 80 Baumgartner Andreas 3661 Uetendorf 1945 Pistolenschützen Uetendorf OP 4 2 1 2 0 0 0 0 0 0
161 80 Hubacher Charles 2543 Lengnau 1952 Pistolenklub Lengnau RF 4 1 3 1 0 0 0 0 0 0
162 80 Schneider Martin 2540 Pieterlen 1954 PS Neufeld-Pieterlen RF Neufeld 2 2 3 2 0 2 1 0 0 0 0
163 79 Lanz Johann 2543 Lengnau 1944 PS Neufeld-Pieterlen OP Neufeld 2 1 1 5 2 1 0 0 0 0 0
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Rang Total Name Vorname PLZ Ort Jahrg. Verein SG Ausz. Gruppenname 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
164 79 Schneider Anna 2555 Brügg 1953 Pistolenklub Schüpfen RF 1 3 2 2 2 0 0 0 0 0
165 79 Herren Ronny 2542 Pieterlen 1981 PS Neufeld-Pieterlen OP Neufeld 2 2 3 0 3 1 1 0 0 0 0
166 79 Mast Amélie 1482 Cugy 2009 Societe de tir pist. Villeneuve RF 1 5 3 0 0 0 0 0 0 0
167 78 Agola Claudio 3432 Lützelflüh-Goldbach 1960 Revolverclub Sumiswald OP Salvisberg 2 1 2 3 2 0 0 0 0 0
168 78 Niffenegger Hans 3752 Wimmis 1964 Pistolensektion Wimmis-Reutigen OP Herrenmätteli 2 5 0 1 1 0 0 0 0 0
169 78 Zehnder Stefan 3302 Moosseedorf 1972 Feldweibel Kanton Bern OP Feldweibel 1 3 4 0 1 0 1 0 0 0 0
170 77 Anneler Markus 3315 Bätterkinden 1944 Pistolenclub Bätterkinden-Jegenstorf RF 3 2 2 1 1 0 0 0 0 0
171 77 Stern Rudolf 3283 Kallnach 1954 Pistolenklub Schüpfen OP 3 3 0 2 1 0 0 0 0 0
172 77 Hunsperger Paul 2502 Biel 1960 PS Neufeld-Pieterlen OP Neufeld 1 1 3 5 0 0 0 0 0 0 0
173 77 Schlup Alfred 3292 Busswil b. Büren 1964 PS Neufeld-Pieterlen RF Neufeld 2 1 1 4 2 2 0 0 0 0 0
174 76 Dahinden Hansruedi 5737 Menziken 1950 Pistolensektion Reinach OP 0 3 2 3 2 0 0 0 0 0
175 76 Bürki Werner 3110 Münsingen 1958 Pistolenschützen Bernerbär Bern OP 1 4 2 2 0 0 0 0 0 0
176 76 Wälchli Werner 3375 Inkwil 1965 Aeschi OP 1 5 2 0 0 1 0 0 0 0
177 75 Schmuckli Balthasar 4632 Trimbach 1950 Pistolensektion Trimbach OP 1 3 0 4 0 2 0 0 0 0
178 75 Gerber André 3250 Lyss 1951 Pistolenklub Schüpfen OP 0 3 2 2 3 0 0 0 0 0
179 75 Haslebacher Ulrich 3454 Sumiswald 1955 Revolverclub Sumiswald OP Salvisberg 0 2 3 4 0 1 0 0 0 0
180 74 Sprunger Jakob 3053 Münchenbuchsee 1944 Pistolenschützen Münchenbuchsee RF 1 4 1 2 1 0 0 0 0 0
181 74 Henger Robert 3054 Schüpfen 1966 Pistolenklub Schüpfen OP 0 5 2 1 1 0 0 0 0 0
182 74 Streuli Cedric 2544 Bettlach 1998 Pistolenklub Schüpfen OP 2 3 1 2 0 1 0 0 0 0
183 72 Kanobel Kurt 3063 Ittigen 1946 Revolverschützen Hindelbank OP Schloss 1 2 2 0 4 1 0 0 0 0 0
184 72 Reist Hans 3419 Biembach 1958 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau RF Holzbrücke 3 1 1 2 1 1 0 0 0 0
185 71 Kuhn Ernst 3250 Lyss 1944 Pistolenschützen Lyss RF 1 0 2 4 2 1 0 0 0 0
186 70 Lauper Rudolf 3032 Hinterkappelen 1933 Pistolenklub Schüpfen RF 0 4 3 0 0 2 0 0 0 0
187 70 Lüthi Alfred 3422 Kirchberg 1947 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach OP Negligent 2 3 2 1 0 0 0 0 0 0
188 70 Burger Stefan 3752 Wimmis 1966 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF Herrenmätteli 1 3 1 1 3 0 0 0 0 0
189 69 Renner Ramon 2542 Pieterlen 1983 PS Neufeld-Pieterlen OP Neufeld 2 2 1 3 0 1 2 0 0 0 0
190 69 Hubacher Rebecca 2603 Péry 1983 Pistolenklub Lengnau OP 1 0 4 3 1 0 0 0 0 0
191 65 Ritterbeck Daniel 3054 Schüpfen 1978 Feldweibel Kanton Bern OP 0 1 3 3 1 1 0 0 0 0
192 64 Frank Bernd 3322 Urtenen-Schönbühl 1947 Revolverschützen Hindelbank OP 1 0 2 2 4 0 0 0 0 0
193 56 Müller Daniel 2610 St-Imier 1954 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval OP Sonceboz-Sombeval 0 2 3 2 0 0 0 0 0 0
194 53 Eicher Christian 3054 Schüpfen 1961 Feldweibel Kanton Bern OP 0 0 3 2 0 3 0 0 0 0
195 50 Brühlmann Nadine 4133 Pratteln 1997 Schiesssport Rauschenbächlein OP Kwak 0 2 1 2 0 2 0 0 0 0
196 40 Blank Thomas 0 1966 Schützengesellschaft Zofingen RF Thut 2 0 2 2 0 1 0 0 0 0 0
197 33 Eicher Thomas 3054 Schüpfen 1997 Feldweibel Kanton Bern OP 0 0 2 1 0 2 0 0 0 0

Preisberechtigt: Rang 1-3
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66. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessen in Schüpfen 2022, Rudolf-Minger-Stich 50m, Einzel

Tiefschuss

Rang Total Name Vorname PLZ Ort Jahrg. Verein SG Ausz. Gruppenname 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
1 118 Tschannen Martin 3786 Düdingen 1968 Pistolenschiessverein Düdingen RF Kranz Röschtigraben 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0
2 112 Klauenbösch Christian 4814 Bottenwil 1992 Schützengesellschaft Zofingen RF Kranz Thut 6 4 2 0 0 0 0 0 0 0
3 112 Schafroth Roland E. 3324 Hindelbank 1956 Revolverschützen Hindelbank RF Kranz Schloss 1 5 6 1 0 0 0 0 0 0 0
4 111 Kissling Andreas 4625 Oberbuchsiten 1979 Pistolenschützen Oberbuchsiten RF Kranz Tiefmatt 4 7 1 0 0 0 0 0 0 0
5 110 Gerber Werner 3315 Bätterkinden 1948 Pistolenclub Bätterkinden-Jegenstorf RF Kranz 5 5 1 1 0 0 0 0 0 0
6 110 Maurer Urs 3600 Thun 1988 Pistolenclub Belp RF Kranz 4 6 2 0 0 0 0 0 0 0
7 110 Nydegger Martin 3089 Hinterfultigen 1970 Pistolenschützen Schwarzenburg RF Kranz 4 6 2 0 0 0 0 0 0 0
8 109 Roos Martin 6156 Luternbad 1981 Pistolenschützen Willisau OP Kranz Luzerner Hinterländer 5 5 1 0 1 0 0 0 0 0
9 109 Rufer Alfred 3123 Belp 1973 Pistolenclub Bätterkinden-Jegenstorf RF Kranz 4 6 1 1 0 0 0 0 0 0

10 109 Gremaud Reymond 1786 Sugiez 1956 Pistolet du Vully RF Kranz Vully 1 4 6 1 1 0 0 0 0 0 0
11 109 Bise Christian 1533 Ménières 1965 Societe de tir pist. Villeneuve RF Kranz 4 5 3 0 0 0 0 0 0 0
12 109 Beck Rolf 4934 Madiswil 1958 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen RF Kranz PRSSU 1 4 5 3 0 0 0 0 0 0 0
13 108 Heuberger Ursula 3423 Ersigen 1973 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach RF Kranz Negligent 5 3 3 1 0 0 0 0 0 0
14 108 Wittwer Roger 3014 Bern 1947 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen RF Kranz PRSSU 2 5 3 3 1 0 0 0 0 0 0
15 107 Studer Andreas 4622 Egerkingen 1963 Pistolenclub Wolfwil RF Kranz Waldegg 5 3 2 2 0 0 0 0 0 0
16 107 Jungo Henriette 1716 Plaffeien 1975 Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien RF Kranz Kaiseregg 4 5 1 2 0 0 0 0 0 0
17 107 Schnidrig Markus 3150 Schwarzenburg 1952 Pistolenschützen Schwarzenburg RF Kranz 4 4 3 1 0 0 0 0 0 0
18 107 Suppiger Daniel 6125 Menzberg 1975 Pistolenschützen Willisau RF Kranz Luzerner Hinterländer 3 5 4 0 0 0 0 0 0 0
19 106 Portmann Jürg 1544 Gletterens 1963 Pistolenschützen Murten OP Kranz 5 2 3 2 0 0 0 0 0 0
20 106 Sauter Michael 3271 Radelfingen 1974 Pistolenschützen Münchenbuchsee RF Kranz 4 4 2 2 0 0 0 0 0 0
21 106 Siegrist Gisela 3663 Gurzelen 1966 Pistolenschützen Uetendorf RF Kranz 4 3 4 1 0 0 0 0 0 0
22 106 Maurer Simon 3421 Lyssach 1980 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach RF Kranz Negligent 3 5 3 1 0 0 0 0 0 0
23 106 Herren Carmen 2542 Pieterlen 1984 PS Neufeld-Pieterlen OP Kranz Neufeld 1 3 4 5 0 0 0 0 0 0 0
24 106 Gerber Ramon 3600 Thun 1993 Stadtschützen Thun Pistolensektion OP Kranz Fulehung 2 6 4 0 0 0 0 0 0 0
25 106 Lüscher Daniel 4900 Langenthal 1961 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau RF Kranz Holzbrücke 2 6 4 0 0 0 0 0 0 0
26 105 Weber Heidi 3018 Bern 1949 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen RF Kranz Rehbock 6 0 3 3 0 0 0 0 0 0
27 105 Stampfli Erich 2553 Safnern 1951 Pistolenschützen Büren a.  Aare RF Kranz 4 4 2 1 1 0 0 0 0 0
28 105 Jungo Daniel 1716 Plaffeien 1967 Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien RF Kranz Kaiseregg 3 5 2 2 0 0 0 0 0 0
29 105 Hössle Christian 3210 Kerzers 1967 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen RF Kranz PRSSU 1 3 3 6 0 0 0 0 0 0 0
30 105 Roth Friedrich-Peter 1715 Alterswil 1974 Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien RF Kranz Kaiseregg 2 6 3 1 0 0 0 0 0 0
31 105 Fuchs Andreas 3800 Interlaken 1954 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung RF Kranz Jungfrau 2 5 5 0 0 0 0 0 0 0
32 104 Widmer Elisabeth 3065 Bolligen 1956 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung RF Kranz Jungfrau 5 3 1 1 2 0 0 0 0 0
33 104 Hayoz Zhongshan 1716 Plaffeien 1970 Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien RF Kranz Kaiseregg 4 3 3 1 1 0 0 0 0 0
34 104 Sperduto Giuseppe 4414 Füllinsdorf 1975 Schiesssport Rauschenbächlein OP Kranz Kwak 1 7 3 1 0 0 0 0 0 0
35 103 Mathis Kurt 4628 Wolfwil 1953 Pistolenclub Wolfwil RF Kranz Waldegg 3 4 2 3 0 0 0 0 0 0
36 103 Wydler Gerhard 3262 Suberg 1954 Pistolenklub Schüpfen RF Kranz 3 3 4 2 0 0 0 0 0 0
37 103 Wehder Dimo 3645 Gwatt 1976 Stadtschützen Thun Pistolensektion OP Kranz Fulehung 2 5 4 0 1 0 0 0 0 0
38 103 Pfister Rolf 3267 Seedorf 1947 Schützengesellschaft Union Bern OP Kranz Schwarzfuess 2 4 5 1 0 0 0 0 0 0
39 103 Jost Adrian 3173 Oberwangen 1986 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen RF Rehbock 1 6 4 1 0 0 0 0 0 0
40 102 Vescio Pietro 3053 Münchenbuchsee 1966 Pistolenschützen Münchenbuchsee RF 3 4 1 4 0 0 0 0 0 0
41 102 Maurer Sarisa 3421 Lyssach 1980 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach RF Negligent 3 3 4 1 1 0 0 0 0 0
42 102 Spassov Vladislav 1788 Praz 1973 Pistolet du Vully OP Kranz Vully 1 2 5 3 1 1 0 0 0 0 0
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66. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessen in Schüpfen 2022, Rudolf-Minger-Stich 50m, Einzel

Rang Total Name Vorname PLZ Ort Jahrg. Verein SG Ausz. Gruppenname 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
43 102 Halter Marion 4934 Madiswil 1976 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen RF PRSSU 2 2 4 4 2 0 0 0 0 0 0
44 102 Rickli Markus 3324 Hindelbank 1961 Revolverschützen Hindelbank OP Kranz Schloss 1 2 4 4 2 0 0 0 0 0 0
45 102 Acklin Paul 5053 Staffelbach 1955 Pistolensektion Kölliken RF Kranz Schorüti 2 4 4 2 0 0 0 0 0 0
46 102 Niffenegger Alfred 3075 Rüfenacht 1958 Pistolenklub Schüpfen RF Kranz 1 6 4 0 1 0 0 0 0 0
47 102 Raemy Hubert 3786 Düdingen 1948 Pistolenschiessverein Düdingen RF Kranz Röschtigraben 0 8 3 0 1 0 0 0 0 0
48 101 Wenger Fritz 3116 Kirchdorf 1954 Pistolenschützen Uetendorf OP Kranz 4 1 4 2 1 0 0 0 0 0
49 101 Lüscher Markus 4629 Fulenbach 1958 Pistolenclub Wolfwil RF Waldegg 3 3 3 2 1 0 0 0 0 0
50 101 Chardonnens Dominique 2074 Marin 1960 Pistolet du Vully RF Vully 1 3 3 2 4 0 0 0 0 0 0
51 101 Liechti Ueli 3308 Grafenried 1953 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach RF Negligent 2 6 2 1 0 0 1 0 0 0
52 101 Schmitter Eduard 3072 Ostermundigen 1942 Schützengesellschaft Union Bern RF Kranz Schwarzfuess 2 4 4 1 1 0 0 0 0 0
53 101 Bezzola Flavio 2504 Biel 1955 PS Neufeld-Pieterlen OP Kranz Neufeld 1 2 4 3 3 0 0 0 0 0 0
54 101 Lüthi Alfred 3422 Kirchberg 1947 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach OP Kranz Negligent 2 4 3 3 0 0 0 0 0 0
55 101 Hügli Jürg 3270 Aarberg 1982 Pistolenschützen Lyss OP Kranz 1 6 3 1 1 0 0 0 0 0
56 101 Fahrni Alfred 3114 Wichtrach 1965 Feldweibel Kanton Bern OP Kranz Feldweibel 1 1 5 5 0 1 0 0 0 0 0
57 101 Trummer Ulrich 3110 Münsingen 1956 Stadtschützen Thun Pistolensektion OP Kranz Fulehung 1 5 4 2 0 0 0 0 0 0
58 100 Jäggi Thomas 4624 Härkingen 1961 Pistolenclub Wolfwil RF Waldegg 4 3 2 1 1 0 1 0 0 0
59 100 Schütz Armin 6152 Hüswil 1982 Pistolenschützen Willisau OP Kranz Luzerner Hinterländer 3 1 6 1 1 0 0 0 0 0
60 100 Schmitter Stefan 3054 Schüpfen 1964 Schützengesellschaft Union Bern RF Schwarzfuess 2 5 1 3 1 0 0 0 0 0
61 100 Baumgartner Martin 4414 Füllinsdorf 1960 Schiesssport Rauschenbächlein OP Kranz Kwak 2 5 1 3 1 0 0 0 0 0
62 100 Schneider Anna 2555 Brügg 1953 Pistolenklub Schüpfen RF 2 4 4 0 2 0 0 0 0 0
63 100 Nöthiger Claude 4414 Füllinsdorf 1966 Schiesssport Rauschenbächlein OP Kranz Kwak 2 2 6 2 0 0 0 0 0 0
64 100 Campana Marc 3322 Urtenen-Schönbühl 1960 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen RF PRSSU 1 1 5 4 1 1 0 0 0 0 0
65 100 Schafer Thomas 3178 Bösingen 1969 Pistolenschiessverein Düdingen RF Röschtigraben 1 4 5 2 0 0 0 0 0 0
66 100 Conscience René 2565 Jens 1960 Schützengesellschaft Union Bern RF Schwarzfuess 1 4 5 2 0 0 0 0 0 0
67 100 Glarner Theo 3860 Meiringen 1947 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Kranz Oltschibach 0 5 6 1 0 0 0 0 0 0
68 99 Lehnherr Anton 3752 Wimmis 1949 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF Herrenmätteli 4 1 3 2 2 0 0 0 0 0
69 99 Rawyler Hubert 6390 Engelberg 1960 Pistolenclub Engelberg OP Kranz 3 3 3 1 1 1 0 0 0 0
70 99 Wiedmer Ulrich 3302 Moosseedorf 1957 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen RF PRSSU 1 2 6 1 1 1 0 1 0 0 0
71 99 Mollet Christoph 3042 Ortschwaben 1972 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 2 3 4 2 1 0 0 0 0 0
72 99 Bregenzer Ramona 3042 Ortschwaben 1980 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 2 3 3 4 0 0 0 0 0 0
73 99 Koch Guido 4663 Aarburg 1956 Pistolensektion Kölliken RF Schorüti 2 2 6 1 1 0 0 0 0 0
74 99 Melchin Maik 5724 Dürrenäsch 1982 Pistolensektion Reinach OP Kranz 2 2 5 3 0 0 0 0 0 0
75 99 Hodel Richard 2542 Pieterlen 1971 PS Neufeld-Pieterlen OP Kranz Neufeld 1 1 5 4 1 0 1 0 0 0 0
76 99 Heggendorn Niklaus 5734 Reinach 1962 Pistolensektion Reinach OP Kranz 1 5 3 2 1 0 0 0 0 0
77 99 Streuli Roland 2544 Bettlach 1966 Pistolenklub Schüpfen RF 1 3 6 2 0 0 0 0 0 0
78 99 Trummer Johann 3860 Meiringen 1950 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Kranz Oltschibach 0 7 3 0 2 0 0 0 0 0
79 99 Kuhn Hugo 3014 Bern 1937 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 0 5 5 2 0 0 0 0 0 0
80 99 Josi Johannes 3159 Riedstätt 1944 Pistolenschützen Schwarzenburg OP Kranz 0 4 7 1 0 0 0 0 0 0
81 98 Weber Markus 3018 Bern 1953 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen RF Rehbock 3 3 2 2 1 1 0 0 0 0
82 98 Zumbrunn Ruedi 3860 Meiringen 1950 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Oltschibach 3 2 4 1 1 1 0 0 0 0
83 98 Allia Massimo 3322 Urtenen-Schönbühl 1977 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen OP PRSSU 1 3 1 4 3 1 0 0 0 0 0
84 98 Agola Claudio 3432 Lützelflüh-Goldbach 1960 Revolverclub Sumiswald OP 2 3 3 3 1 0 0 0 0 0
85 98 Staub Kurt 1716 Plaffeien 1947 Societe de tir pist. Villeneuve RF 2 3 3 3 1 0 0 0 0 0
86 98 Walther Urs 3414 Oberburg 1954 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP Holzbrücke 2 1 6 3 0 0 0 0 0 0
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Rang Total Name Vorname PLZ Ort Jahrg. Verein SG Ausz. Gruppenname 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
87 98 Hügli Roland 3267 Seedorf BE 1978 Pistolenschützen Lyss RF 1 4 4 2 1 0 0 0 0 0
88 98 Bandera Sandro 3453 Heimisbach 1967 Revolverclub Sumiswald OP 1 4 4 2 1 0 0 0 0 0
89 98 Dubach Hanspeter 3647 Reutigen 1968 Stadtschützen Thun Pistolensektion OP Fulehung 1 4 3 4 0 0 0 0 0 0
90 98 Schober Hugo 2564 Bellmund 1953 Pistolet du Vully OP Vully 1 0 5 5 1 1 0 0 0 0 0
91 97 Kaufmann Christoph 6234 Triengen 1984 Pistolenschützen Willisau OP Luzerner Hinterländer 3 2 3 2 1 1 0 0 0 0
92 97 Gutmann Ulrich 3647 Reutigen 1958 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF Herrenmätteli 3 2 2 3 2 0 0 0 0 0
93 97 Zwyssig Jules 3075 Rüfenacht 1943 Stadtschützen Thun Pistolensektion OP 2 3 4 1 1 1 0 0 0 0
94 97 Wicht Claude 1533 Menieres 1957 Societe de tir pist. Villeneuve RF 1 4 4 2 0 1 0 0 0 0
95 96 Müller Peter 5742 Kölliken 1950 Pistolensektion Kölliken RF Schorüti 2 3 3 1 3 0 0 0 0 0
96 96 Fankhauser Peter 3414 Oberburg 1962 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP Holzbrücke 2 1 5 3 1 0 0 0 0 0
97 96 Dick Thomas 3283 Kallnach 1975 Pistolenklub Schüpfen OP 1 4 4 0 3 0 0 0 0 0
98 96 Räss-Hochuli Fritz 5057 Reitnau 1937 Pistolensektion Kölliken OP Schorüti 1 3 5 2 0 1 0 0 0 0
99 96 Oesch Christoph 0 1971 Schützengesellschaft Zofingen RF Thut 1 2 5 4 0 0 0 0 0 0

100 96 Niffenegger Hans 3752 Wimmis 1964 Pistolensektion Wimmis-Reutigen OP Herrenmätteli 0 2 8 2 0 0 0 0 0 0
101 95 Wüthrich Sebastian 3267 Seedorf 1987 Pistolenklub Schüpfen OP 2 4 4 0 1 0 0 0 0 1
102 95 Tanner Andreas 3322 Urtenen-Schönbühl 1946 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen OP PRSSU 2 2 4 2 1 1 2 0 0 0 0
103 95 Baumgartner Andreas 3661 Uetendorf 1945 Pistolenschützen Uetendorf OP 1 2 5 3 1 0 0 0 0 0
104 95 Zaugg Fabian 3457 Wasen 1988 Revolverclub Sumiswald OP 1 2 4 5 0 0 0 0 0 0
105 95 Iapello Leonardo 5036 Oberentfelden 1971 Pistolensektion Kölliken RF Schorüti 0 5 4 2 0 0 1 0 0 0
106 95 Wälchli Werner 3375 Inkwil 1965 Aeschi OP 0 4 4 3 1 0 0 0 0 0
107 94 Niffenegger Setsuko 3075 Rüfenacht 1960 Pistolenklub Schüpfen RF 1 4 3 1 2 1 0 0 0 0
108 94 Bauer Guido 3860 Meiringen 1937 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Oltschibach 0 4 4 2 2 0 0 0 0 0
109 94 Meister Franz 3054 Schüpfen 1947 Pistolenklub Schüpfen OP 0 2 6 4 0 0 0 0 0 0
110 93 Muster Christian 3012 Bern 1985 Pistolenklub Schüpfen OP 2 5 1 1 1 1 0 0 1 0
111 93 Witschi Ruedi 3324 Hindelbank 1950 Revolverschützen Hindelbank RF Schloss 1 2 3 3 2 0 1 0 1 0 0
112 93 Berisha Florim 2503 Biel 1983 PS Neufeld-Pieterlen OP Neufeld 1 1 4 4 0 1 1 1 0 0 0
113 93 Zürcher Christoph 3513 Bigenthal 1956 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP 0 4 5 1 1 0 1 0 0 0
114 92 Käsermann Sirlei 3075 Rüfenacht 1989 Pistolenklub Schüpfen RF 2 4 2 1 0 2 0 1 0 0
115 92 Zwahlen Lothar 3860 Meiringen 1942 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Oltschibach 2 3 1 4 1 0 0 1 0 0
116 92 Kessler Ewald 3186 Düdingen 1943 Pistolenschiessverein Düdingen RF Röschtigraben 1 4 3 2 1 0 0 0 1 0
117 92 Lanz Johann 2543 Lengnau 1944 PS Neufeld-Pieterlen OP Neufeld 2 0 5 1 3 3 0 0 0 0 0
118 91 Brönnimann Beatrice 3172 Niederwangen 1976 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen RF 2 4 1 0 3 1 1 0 0 0
119 91 Mühlheim Hans 3052 Zollikofen 1950 Pistolenklub Schüpfen OP 2 3 1 3 1 1 1 0 0 0
120 91 Mathis Antonietta Maria 4628 Wolfwil 1959 Pistolenclub Wolfwil RF Waldegg 1 3 3 3 0 1 1 0 0 0
121 91 Pegoraro Hans 3753 Oey 1970 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF Herrenmätteli 1 1 6 2 1 0 1 0 0 0
122 91 Mathys Rudolf 3053 Münchenbuchsee 1944 Pistolenklub Schüpfen OP 0 5 2 3 0 1 1 0 0 0
123 91 Tschan Rahel 3533 Bowil 1987 Revolverschützen Hindelbank OP Schloss 1 0 4 3 2 2 1 0 0 0 0
124 90 Stern Rudolf 3283 Kallnach 1954 Pistolenklub Schüpfen RF 3 2 2 2 0 2 0 0 1 0
125 90 Widmer Bernard 2504 Biel 1947 Pistolenklub Schüpfen RF 1 3 4 1 0 2 1 0 0 0
126 90 Stürchler Martin 3416 Affoltern i.E. 1971 Pistolenklub Schüpfen OP 1 2 4 0 5 0 0 0 0 0
127 90 Mast Claude Alain 1482 Cugy 1970 Societe de tir pist. Villeneuve RF 0 5 2 1 2 2 0 0 0 0
128 90 Reichen Manuela 3713 Blausee 1990 PS Riggisberg-Gürbetal OP 0 2 5 3 1 1 0 0 0 0
129 89 Wehder Nicole 3643 Gwatt 1982 Stadtschützen Thun Pistolensektion RF Fulehung 2 3 0 4 1 1 0 1 0 0
130 89 Krebs Daniel 3052 Zollikofen 1958 Revolverschützen Hindelbank RF Schloss 1 2 1 3 2 2 2 0 0 0 0
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Rang Total Name Vorname PLZ Ort Jahrg. Verein SG Ausz. Gruppenname 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
131 89 Tschabold Jürg 3076 Worb 1950 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP Holzbrücke 1 3 1 3 3 1 0 0 0 0
132 89 Rappo Armin 3186 Düdingen 1941 Pistolenschiessverein Düdingen RF Röschtigraben 1 2 4 0 4 1 0 0 0 0
133 89 Heutschi Jens 2540 Grenchen 1969 Pistolenklub Lengnau OP 1 1 2 6 2 0 0 0 0 0
134 88 Schneider Martin 2540 Pieterlen 1954 PS Neufeld-Pieterlen RF Neufeld 2 2 2 2 3 2 0 0 0 0 1
135 88 Linsi Ueli 3054 Schüpfen 1945 Pistolenklub Schüpfen RF 1 3 3 1 1 2 1 0 0 0
136 88 Bitterli Rudolf 4714 Mümliswil 1934 Schützen Guldental OP 1 1 4 2 3 1 0 0 0 0
137 86 Reist Hans 3419 Biembach 1958 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau RF Holzbrücke 1 1 3 2 4 1 0 0 0 0
138 85 Hubacher Charles 2543 Lengnau 1952 Pistolenklub Lengnau RF 1 3 3 0 2 0 3 0 0 0
139 84 Herren Ronny 2542 Pieterlen 1981 PS Neufeld-Pieterlen OP Neufeld 2 0 1 4 4 1 1 1 0 0 0
140 82 Baettig Dominique 2800 Delémont 1953 Société de tir de Ville Delémont RF 1 3 1 2 3 1 0 0 0 0
141 82 Ritter Urs 3113 Rubigen 1960 Pistolenklub Schüpfen RF 1 0 3 4 1 2 1 0 0 0
142 81 Felder Alex 3422 Alchenflüh 1951 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach RF 0 4 1 1 4 0 1 0 1 0
143 81 Schlup Alfred 3292 Busswil b. Büren 1964 PS Neufeld-Pieterlen RF Neufeld 2 0 2 3 2 0 5 0 0 0 0
144 80 Fasnacht Jürg 3286 Muntelier 1946 Pistolenschützen Murten RF 0 1 1 6 2 1 1 0 0 0
145 79 Frey Yvonne 3037 Herrenschwanden 1956 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen OP PRSSU 2 1 2 1 2 3 1 0 2 0 0
146 79 Iske Christoph 3813 Wilderswil 1978 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung OP Jungfrau 0 2 3 2 1 1 3 0 0 0
147 79 Brühlmann Nadine 4133 Pratteln 1997 Schiesssport Rauschenbächlein OP Kwak 0 0 1 6 4 1 0 0 0 0
148 78 Reichen David 3713 Blausee 1975 PS Riggisberg-Gürbetal OP 2 0 2 3 2 1 0 1 0 1
149 77 Dällenbach Fritz 3113 Rubigen 1941 Pistolenschützen Konolfingen RF 0 2 4 1 1 2 0 1 0 1
150 75 Widmer Reto 6130 Willisau 1977 Pistolenschützen Willisau OP Luzerner Hinterländer 1 3 0 0 2 3 2 1 0 0
151 75 Henger Robert 3054 Schüpfen 1966 Pistolenklub Schüpfen OP 0 2 1 2 2 3 2 0 0 0
152 75 Siegrist Bruno 4800 Zofingen 1946 Schützengesellschaft Zofingen RF Thut 2 0 0 2 3 5 1 0 1 0 0
153 73 Martinez Lucas Daniel 3054 Schüpfen 1981 Pistolenklub Schüpfen OP 1 1 2 3 0 0 3 1 1 0
154 73 Gautschi Eugen 5724 Dürrenäsch 1939 Pistolensektion Reinach OP 0 0 2 3 2 4 1 0 0 0
155 72 Gerber André 3250 Lyss 1951 Pistolenklub Schüpfen OP 0 3 1 2 2 1 1 0 1 0
156 70 Moy Sascha 2543 Lengnau 1980 Pistolenklub Lengnau OP 1 0 3 1 1 1 3 2 0 0
157 68 Hunsperger Paul 2502 Biel 1960 PS Neufeld-Pieterlen OP Neufeld 1 1 1 2 1 1 3 0 1 1 0
158 67 Brechbühl Cyril 4133 Pratteln 1997 Schiesssport Rauschenbächlein OP Kwak 1 0 2 1 3 1 0 3 1 0
159 66 Zürcher Andrea 3513 Bigenthal 1962 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP 0 0 2 3 2 0 2 3 0 0
160 63 Heggendorn Eliane 5734 Reinach 1954 Pistolensektion Reinach OP 0 2 1 1 2 2 0 1 2 1
161 62 Glaus Markus 3812 Wilderswil 1984 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung OP Jungfrau 1 0 1 0 2 2 5 0 1 0
162 62 Streuli Cedric 2544 Bettlach 1998 Pistolenklub Schüpfen OP 0 0 2 2 1 3 1 2 0 1
163 60 Hausammann Pascal 2554 Meinisberg 1986 Pistolenklub Lengnau OP 1 0 2 0 2 2 3 0 0 0
164 60 Maurer Lorenz 3210 Kerzers 1969 Feldweibel Kanton Bern RF Feldweibel 1 1 0 1 2 3 0 2 0 0 2
165 58 Hartmann Thomas 3813 Wilderswil 1975 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung OP Jungfrau 0 1 1 2 2 1 1 1 1 1
166 57 Sprunger Jakob 3053 Münchenbuchsee 1944 Pistolenschützen Münchenbuchsee RF 2 0 0 2 1 1 1 1 1 3
167 57 Burger Stefan 3752 Wimmis 1966 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF Herrenmätteli 1 0 2 1 2 2 0 0 1 0
168 56 Lauper Rudolf 3032 Hinterkappelen 1933 Pistolenklub Schüpfen RF 0 0 1 2 1 3 1 3 0 0
169 56 Renner Ramon 2542 Pieterlen 1983 PS Neufeld-Pieterlen OP Neufeld 2 0 0 0 1 3 4 1 1 2 0
170 41 Brechbühl Hans-Peter 4133 Pratteln 1956 Schiesssport Rauschenbächlein OP 0 0 1 2 0 1 0 3 2 1

Preisberechtigt: Rang 1-5
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Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessen 2022,  25m, Schüpfen intern

Tiefschüsse
Rang Total Name Vorname PLZ Ort Jahrg. Verein SG Ausz. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

1 95 Mollet Christoph 3042 Ortschwaben 1972 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0
2 94 Bregenzer Ramona 3042 Ortschwaben 1980 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0
3 93 Stürchler Martin 3416 Affoltern i.E. 1971 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0
4 93 Martinez Lucas Daniel 3054 Schüpfen 1981 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0
5 92 Streuli Roland 2544 Bettlach 1966 Pistolenklub Schüpfen RF 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0
6 91 Niffenegger Alfred 3075 Rüfenacht 1958 Pistolenklub Schüpfen RF Kranz 3 6 0 1 0 0 0 0 0 0
7 91 Wüthrich Sebastian 3267 Seedorf 1987 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 6 1 1 2 0 0 0 0 0 0
8 90 Kuhn Hugo 3014 Bern 1937 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0
9 90 Meister Franz 3054 Schüpfen 1947 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0

10 89 Dick Thomas 3283 Kallnach 1975 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0
11 89 Muster Christian 3012 Bern 1985 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0
12 88 Linsi Ueli 3054 Schüpfen 1945 Pistolenklub Schüpfen RF 4 2 2 2 0 0 0 0 0 0
13 88 Widmer Bernard 2504 Biel 1947 Pistolenklub Schüpfen RF 2 5 2 1 0 0 0 0 0 0
14 87 Ritter Urs 3113 Rubigen 1960 Pistolenklub Schüpfen RF 2 5 1 2 0 0 0 0 0 0
15 86 Keller Werner 3054 Schüpfen 1942 Pistolenklub Schüpfen RF 4 2 1 2 1 0 0 0 0 0
16 85 Mathys Rudolf 3053 Münchenbuchsee 1944 Pistolenklub Schüpfen OP 2 2 5 1 0 0 0 0 0 0
17 85 Mühlheim Hans 3052 Zollikofen 1950 Pistolenklub Schüpfen OP 5 1 1 1 1 1 0 0 0 0
18 84 Wydler Gerhard 3262 Suberg 1954 Pistolenklub Schüpfen RF 2 3 2 3 0 0 0 0 0 0
19 82 Niffenegger Setsuko 3075 Rüfenacht 1960 Pistolenklub Schüpfen RF 3 2 0 4 1 0 0 0 0 0
20 79 Schneider Anna 2555 Brügg 1953 Pistolenklub Schüpfen RF 1 3 2 2 2 0 0 0 0 0
21 77 Stern Rudolf 3283 Kallnach 1954 Pistolenklub Schüpfen OP 3 3 0 2 1 0 0 0 0 0
22 75 Gerber André 3250 Lyss 1951 Pistolenklub Schüpfen OP 0 3 2 2 3 0 0 0 0 0
23 74 Henger Robert 3054 Schüpfen 1966 Pistolenklub Schüpfen OP 0 5 2 1 1 0 0 0 0 0
24 74 Streuli Cedric 2544 Bettlach 1998 Pistolenklub Schüpfen OP 2 3 1 2 0 1 0 0 0 0
25 70 Lauper Rudolf 3032 Hinterkappelen 1933 Pistolenklub Schüpfen RF 0 4 3 0 0 2 0 0 0 0
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66. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessen 2022, 50m, PK Schüpfen intern

Tiefschüsse
Rang Total Name Vorname PLZ Ort Jahrg. Verein SG Ausz. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

1 103 Wydler Gerhard 3262 Suberg 1954 Pistolenklub Schüpfen RF Kranz 3 3 4 2 0 0 0 0 0 0
2 102 Niffenegger Alfred 3075 Rüfenacht 1958 Pistolenklub Schüpfen RF Kranz 1 6 4 0 1 0 0 0 0 0
3 100 Schneider Anna 2555 Brügg 1953 Pistolenklub Schüpfen RF 2 4 4 0 2 0 0 0 0 0
4 99 Mollet Christoph 3042 Ortschwaben 1972 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 2 3 4 2 1 0 0 0 0 0
5 99 Bregenzer Ramona 3042 Ortschwaben 1980 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 2 3 3 4 0 0 0 0 0 0
6 99 Streuli Roland 2544 Bettlach 1966 Pistolenklub Schüpfen RF 1 3 6 2 0 0 0 0 0 0
7 99 Kuhn Hugo 3014 Bern 1937 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 0 5 5 2 0 0 0 0 0 0
8 96 Dick Thomas 3283 Kallnach 1975 Pistolenklub Schüpfen OP 1 4 4 0 3 0 0 0 0 0
9 95 Wüthrich Sebastian 3267 Seedorf 1987 Pistolenklub Schüpfen OP 2 4 4 0 1 0 0 0 0 1

10 94 Niffenegger Setsuko 3075 Rüfenacht 1960 Pistolenklub Schüpfen RF 1 4 3 1 2 1 0 0 0 0
11 94 Meister Franz 3054 Schüpfen 1947 Pistolenklub Schüpfen OP 0 2 6 4 0 0 0 0 0 0
12 93 Muster Christian 3012 Bern 1985 Pistolenklub Schüpfen OP 2 5 1 1 1 1 0 0 1 0
13 92 Käsermann Sirlei 3075 Rüfenacht 1989 Pistolenklub Schüpfen RF 2 4 2 1 0 2 0 1 0 0
14 91 Mühlheim Hans 3052 Zollikofen 1950 Pistolenklub Schüpfen OP 2 3 1 3 1 1 1 0 0 0
15 91 Mathys Rudolf 3053 Münchenbuchsee 1944 Pistolenklub Schüpfen OP 0 5 2 3 0 1 1 0 0 0
16 90 Stern Rudolf 3283 Kallnach 1954 Pistolenklub Schüpfen RF 3 2 2 2 0 2 0 0 1 0
17 90 Widmer Bernard 2504 Biel 1947 Pistolenklub Schüpfen RF 1 3 4 1 0 2 1 0 0 0
18 90 Stürchler Martin 3416 Affoltern i.E. 1971 Pistolenklub Schüpfen OP 1 2 4 0 5 0 0 0 0 0
19 88 Linsi Ueli 3054 Schüpfen 1945 Pistolenklub Schüpfen RF 1 3 3 1 1 2 1 0 0 0
20 82 Ritter Urs 3113 Rubigen 1960 Pistolenklub Schüpfen RF 1 0 3 4 1 2 1 0 0 0
21 75 Henger Robert 3054 Schüpfen 1966 Pistolenklub Schüpfen OP 0 2 1 2 2 3 2 0 0 0
22 73 Martinez Lucas Daniel 3054 Schüpfen 1981 Pistolenklub Schüpfen OP 1 1 2 3 0 0 3 1 1 0
23 72 Gerber André 3250 Lyss 1951 Pistolenklub Schüpfen OP 0 3 1 2 2 1 1 0 1 0
24 62 Streuli Cedric 2544 Bettlach 1998 Pistolenklub Schüpfen OP 0 0 2 2 1 3 1 2 0 1
25 56 Lauper Rudolf 3032 Hinterkappelen 1933 Pistolenklub Schüpfen RF 0 0 1 2 1 3 1 3 0 0
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